
Vuodenvaihde 2022-2023

Vuorohoito
24.-26.12.2022
Avoinna oleva päiväkoti Päiväkodin PL numero Kuka johtajana ko. ajankohtana Ko. johtajan sposti ja puhelin Suljetut päiväkodit täällä

Kanerva 40916 Asiakkaita tiedotettu. Asiakkaita tiedotettu.
Puotinharju, Pikkutylli, Lappi, Rastila, Takatasku, Tuuli, Satama, Pikkuprinssi, 
Auringonkukka

27.12.2022-1.1.2023
Avoinna oleva päiväkoti Päiväkodin PL numero Kuka johtajana ko. ajankohtana Ko. johtajan sposti ja puhelin Suljetut päiväkodit täällä
Kanerva 40913 Piia Saaristo piia.saaristo@hel.fi, p.0931073733 Tuuli (iltahoitoa tarvitsevat)
Puotinharju 90930 Jani Koljonen jani.koljonen@hel.fi, p 0931062212  
Rastila 98948 Jani Koljonen jani.koljonen@hel.fi, p 0931062212  
Takatasku 78993 Pirkko Naakka (varaj.) pirkko.naakka@hel.fi, p0931069624 Pikkuprinssi (iltahoitoa tarvitsevat)
Pikkutylli 54990 Tiina Ivakko tiina.ivakko@hel.fi, p0931064132 Lappi
Auringonkukka 79990 Marja-Liisa Kärkkäinen marja-liisa.karkkainen@hel.fi, p.0931058895  
 
2.-8.1.2023
Avoinna oleva päiväkoti Päiväkodin PL numero Kuka johtajana ko. ajankohtana Ko. johtajan sposti ja puhelin Suljetut päiväkodit täällä
Kanerva 40916 Kirsti Alanko kirsti.alanko@hel.fi, 09 31041513 Tuuli (iltahoitoa tarvitsevat)
Puotinharju 90930 Mira Tsalikis (varaj.) mira.tsalikis@hel.fi, p. 0931069699  
Rastila 98948 Mira Tsalikis (varaj.) mira.tsalikis@hel.fi, p. 0931069699  
Takatasku 73992 Krista Jansson krista.jansson@hel.fi, p.0931073992 Pikkuprinssi ( iltahoitoa tarvitsevat)
Pikkutylli 54990 Tiina Ivakko tiina.ivakko@hel.fi, p0931064132 Lappi
Auringonkukka 79990 Marja-Liisa Kärkkäinen marja-liisa.karkkainen@hel.fi, p.0931058895  
 
Lisätiedot
Pk Pikkuprinssi ei iltahoitoa 23.12, päivälapset pk Mintussa koko joulunajan 27.12-5.1
Pk Tuuli suljettuna 27.12.22 - 8.1.23, päivälapset lpk Paciuksessa ja iltahoitoa tarvitsevat Kanervassa

Eteläinen suurpiiri (Vare 1)
23.12.2022
Avoinna oleva päiväkoti Päiväkodin PL numero Kuka johtajana ko. ajankohtana Ko. johtajan sposti ja puhelin Suljetut päiväkodit täällä
Kivelä-Riikka PL 26910 Satu Andersen Satu.andersen@hel.fi, 0931044622  
Vaahtera-Päiväpirtti PL 25912 Riitta Kujanpää riitta.kujanpaa@hel.fi,0931044627  
Leppäsuo-Lapinlahti PL 10927 Julia Uusmalmi julia.uusmalmi@hel.fi, 0931046831  
Ratikka-Topelius PL 25910 Ulla Suomalainen ulla.suomalainen@hel.fi,0931044601  
Kamppi-Laivuri-Troolari PL 10911 Annamari Jylhä annamari.jylha@hel.fi, 0931046856  
Elias-Maria PL 12913 Anni Kauppinen anni.kauppinen@hel.fi, 0931064281  
Eira-Haukka PL 12911 Siiri Kinnunen siiri.kinnunen@hel,fi,0931044716  
Kaivopuisto PL 14910 Mirjam Haavisto mirjam.haavisto@hel.fi, 0931044717 Pk Onnela ja Pk Tähtitorni
Aleksi-Luotsi PL 17910 Markus Björkman markus.bjorkman@hel.fi, 0931073197  
Vironniemi-Virkkula-Wilhola PL 17912 Kristiina Ahlstedt kristiina.ahlstedt@hel.fi, 0931044739  
Roba PL 12916 Kaisa Viitanen kaisa.viitanen@hel.fi, 0931020824  
Meripirtti-Rööperi PL 12915 Anna-Riikka Hiekkala anna-riikka.hiekkala@hel.fi, 0931044036  
Katajanokka-Masto PL 19910 Maritta Mellin maritta.mellin@hel.fi, 0931073941 Pk Suomenlinna
Jaala- Ruoholahden lastentalo PL 18916 Seppo Rantanen seppo.rantanen@hel.fi, 0931029348
Itämeri-Maininki-Saukko PL 18921 Anne-Maria Kettunen annemaria.kettunen@hel.fi, 0931024187  
Jätkäsaari PL 22902 Satu Jernberg satu.jernberg@hel.fi, 0931020236  
Lauttasaari-Lunni PL 20920 Eeva Toikka-Valjus eeva.toikka@hel.fi, 0931045091  



Melkko-Meri PL 21919 Saara Punkari saara.punkari@hel.fi, 0931029355  
Pajalahti-Veijari PL 22903 Marika Jansson marika.jansson@hel.fi, 0931044382  
Lokki-Silkkiuikku PL 20913 Hertta Jalasjoki hertta.jalasjoki@hel.fi, 0931044456  
Livornonkatu PL 22903 Marika Jansson marika.jansson@hel.fi, 0931044382  
Rpph Pikkupirtti PL 25916 Ulla Suomalainen ulla.suomalainen@hel.fi,0931044601  
rpph Jolla PL 18928 Kaisa Viitanen kaisa.viitanen@hel.fi, 0931020824 rpph Ankkuri, rpph Reimari
Pk Fregatti PL 18920 Kaisa Viitanen kaisa.viitanen@hel.fi, 0931020824  
rpph Osteri PL 20916 Ulla Suomalainen ulla.suomalainen@hel.fi,0931044601  
Rpph Alli PL 20915 Ulla Suomalainen ulla.suomalainen@hel.fi,0931044601  

27.-30.12.2022  
Avoinna oleva päiväkoti  

Kivelä PL 26910 Hertta Jalasjoki hertta.jalasjoki@hel.fi, 0931044456
Pk Riikka, Pk Ratikka, Pk Topelius,Pk Päiväpirtti, Pk Leppäsuo, Pk Lapinlahti, Pk 
Vaahtera, rpph Pikkupirtti

Pk Roba PL 12916 Nina Nissilä nina.nissila@hel.fi, 0931044647
Pk Rööperi, Pk Eira, Pk Haukka, Pk Tähtitorni, Pk Onnela, Pk Kaivopuisto, Pk 
Elias, Pk Maria, Pk Meripirtti

Pk Vironniemi PL 17912 Nina Nissilä nina.nissila@hel.fi, 0931044647
Pk Wilhola, Pk katajanokka, Pk Masto, Pk Suomenlinna, Pk Virkkula, Pk Aleksi, 
Pk Luotsi, Pph Katajanokka

Pk Jätkäsaari PL 22902 Hertta Jalasjoki hertta.jalasjoki@hel.fi, 0931044456
Pk Jaala, Pk Ruoholahden lastentalo, Pk Itämeri, Pk Maininki, Pk Saukko, Pk 
Livornonkatu, Pk Fregatti, rpph Reimari, Rpph Ankkuri, Rpph Jolla

Pk Troolari PL 10911 Hertta Jalasjoki hertta.jalasjoki@hel.fi, 0931044456 Pk Laivuri

Pk Meri PL 21919 Hertta Jalasjoki hertta.jalasjoki@hel.fi, 0931044456
Pk Lunni, Pk Lauttasaari, Pk Silkkiuikku, pk Lokki, Pk Melkko, Pk Veijari, Pk 
Pajalahti

 
2.-5.1.2023
Avoinna oleva päiväkoti
Kivelä PL 26910 Satu Andersen Satu.andersen@hel.fi, 0931044622 Pk Riikka, Pk Ratikka, rpph Pikkupirtti
Vaahtera PL 25912 Satu Andersen Satu.andersen@hel.fi, 0931044622 Pk Päiväpirtti, Pk Topelius
Leppäsuo PL 10927 Minna Räisänen minna.raisanen@hel.fi, 0931024622 Pk Lapinlahti, Pk Kamppi
Pk Roba PL 12916 Nina Nissilä nina.nissila@hel.fi, 0931044647 Pk Eira, Pk Haukka, Pk Kaivopuisto, pk Tähtitorni, Pk Onnela
Rööperi PL 12915 Maritta Mellin maritta.mellin@hel.fi, 0931073941 Pk Elias, Pk Maria, Pk Meripirtti

Vironniemi PL 17912 Nina Nissilä nina.nissila@hel.fi, 0931044647
pk Katajanokka, Pk Masto, Pk Suomenlinna, Pk Wilhola, Pk Virkkula, Pph 
Katajanokka

Aleksi PL 17910 Maritta Mellin maritta.mellin@hel.fi, 0931073941 Pk Luotsi

Jätkäsaari PL 22902 Henna Niemi henna-henriika.niemi@hel.fi, 0931044639
Pk Ruoholahden lastentalo, Pk Jaala, pk Itämeri, pk Saukko, pk Maininki, Pk 
Fregatti, Pk Livornonkatu, rpph Reimari, Rpph Ankkuri, Rpph Jolla

Troolari PL 10911 Henna Niemi henna-henriika.niemi@hel.fi, 0931044639 Pk Laivuri
Pk Meri PL 21919 Pia Kingo pia.kingo@hel.fi, 0931045159 Pk Lunni, Pk Veijari, Pk Pajalahti, pk Melkko, rpph allli, rpph osteri
Pk Lauttasaari PL 20920 Pia Kingo pia.kingo@hel.fi, 0931045159 Pk Lokki

     

Läntinen suurpiiri (Vare 2)     
23.12.2022  
Avoinna oleva päiväkoti Päiväkodin PL numero Kuka johtajana ko. ajankohtana Ko. johtajan sposti ja puhelin Suljetut päiväkodit täällä
Kanerva 40916 Piia Saaristo piia.saaristo@hel.fi, 09 310 73733 RPPH Pirtti
Vaahteramäki 30910 Mepa Elfving mepa.elfving@hel.fi, 09 310 41774 Suopursu
Pacius 27913 Kaisa Juutilainen kaisa.juutilainen@hel.fi 0931047204 Muksulaakso

27.-30.12.2022  
Avoinna oleva päiväkoti Päiväkodin PL numero Kuka johtajana ko. ajankohtana Ko. johtajan sposti ja puhelin Suljetut päiväkodit täällä
Pacius PL 27913 Mepa Elfving mepa.elfving@hel.fi, 09 310 41774 Muksulaakso, Pihlaja, Purje, Ruskeasuo, Tuuli, Suopursu ja Vaahteramäki 

Lapinmäki PL 35910 Anna-Riikka Pöyhönen annariikka.poyhonen@hel.fi, 09 310 46966
Kangaspelto, Kaartintorppa, Munkkivuori, Muusa Lehtisaari, Pensseli, Ruusu ja 
RPPH Roosa ja Roope 



Kylätie PL 32916 Mervi Rodionoff mervi.rodionoff@hel.fi, 09 310 44784 Haaga, Tonttula ja Laajasuo 
Kanerva PL 40916 Piia Saaristo piia.saaristo@hel.fi, 09 310 73733
Aada PL 40918 Heidi Kopra heidi.kopra@hel.fi, 09 310 26975 Lassi, Niitty, RPPH Pirtti
Kolkka PL 37910 Anna-Mari Lammila 28.12 ja 31.12. anna-mari.lammila@hel.fi, 90 310 32268 Karhi, Mestari, Pajamäki ja Taneli 

Jenna Stoneham 29.12.-30.12 jenna.stoneham@hel.fi, 09 310 38043  
Kannel PL 42912 Miia Widen miia.widen@hel.fi, 09 310 41627 Kannelmäki ja Vanhainen 
Pelimanni PL 42916 Miia Widen miia.widen@hel.fi, 09 310 41627 Hakuninmaa, Raitti, Vuorilinna ja RPPH Vuorenpeikko 
Kuninkaantammi PL 43914 Anna-Maija Moilanen anna-maija.i.moilanen@hel.fi, 09 310 21927  
Lasten Kartano PL 41913 Miia Kovalainen miia.kovalainen@hel.fi, 09 310 41571 Kaunokki, Lemmikki, Metsätähti ja Timotei 
   

2.-5.1.2023  
Avoinna oleva päiväkoti Päiväkodin PL numero Kuka johtajana ko. ajankohtana Ko. johtajan sposti ja puhelin Suljetut päiväkodit täällä
Pacius PL 27913 Marja Wilo marja.wilo@hel.fi, 09 310 4718 Muksulaakso, Purje, Tuuli, Suopursu ja Vaahteramäki 

Pihlaja PL 27911
Tuija Kunnas 2.-3.1.
Elina Wallin 4.1.-5.1.

tuija.kunnas@hel.fi 0931041768 
elina.wallin@hel.fi 0931046850 Ruskeasuo

Kangaspelto PL 35911 Jenni Ahti jenni.ahti@hel.fi, 09 310 26822 Munkkivuori ja Muusa 
Aada PL 40918 Maarit Markkanen maarit.markkanen@hel.fi, 09 310 41523 Lassi ja Niitty, RPPH Pirtti
Lapinmäki PL 35910 Anna-Riikka Pöyhönen annariikka.poyhonen@hel.fi, 09 310 46966 Kaartintorppa, Lehtisaari, Pensseli, Ruusu ja RPPH Roosa ja Roope 
Kylätie PL 32916 Kirsti Alanko kirsti.alanko@hel.fi, 09 310 41513 Tonttula ja Laajasuo 
Haaga PL 32915 Kirsti Alanko kirsti.alanko@hel.fi, 09 310 41513
Kanerva PL 40916 Kirsti Alanko kirsti.alanko@hel.fi, 09 310 41513

Kolkka PL 37910
Kaisa Pölönen 2.1.2023 
Anni Vastamäki 3.-5.1.2023

kaisa.polonen@hel.fi, 09 310 41696 
anni.vastamaki@hel.fi, 09310 46916 Mestari

Taneli PL 37911
Kaisa Pölönen 2.1.2023 
Anni Vastamäki 3.-5.1.2023

kaisa.polonen@hel.fi, 09 310 41696 
anni.vastamaki@hel.fi, 09310 46916 Karhi ja Pajamäki

Kannel PL 42912 Miia Widen miia.widen@hel.fi, 09 310 4162 Kannelmäki ja Vanhainen 
Pelimanni PL 42916 Annina Peltonen annina.peltonen@hel.fi, 09 310 46212 Hakuninmaa, Raitti, Vuorilinna ja RPPH Vuorenpeikko 
Kuninkaantammi PL 43914 Virva Kirjavainen virve.kirjavainen@hel.fi, 09 310 21848
Lasten Kartano PL 41913 Sini Pitkänen sini.pitkanen@hel.fi, 09 310 41584 Kaunokki, Lemmikki, Metsätähti ja Timotei 
  
Lisätiedot  
19.-22.12.202  
Avoinna oleva päiväkoti Päiväkodin PL numero Kuka johtajana ko. ajankohtana Ko. johtajan sposti ja puhelin Suljetut päiväkodit täällä
Kanerva 40916 Piia Saaristo piia.saaristo@hel.fi, 09 310 73733 RPPH Pirtti
  
     

Keskinen suurpiiri (Vare 3)     
23.12.2022  
Avoinna oleva päiväkoti Päiväkodin PL numero Kuka johtajana ko. ajankohtana Ko. johtajan sposti ja puhelin Suljetut päiväkodit täällä
Aalto 56976 Nina Riski nina.riski@hel.fi, 0931046852 Loiske
Ariel 54991 Laura Lahin laura.lahin@hel.fi, 09 310 24808 Kallio, Sörkka, Terhi, Kalasatama
Kumpupilvi 56980 Timo Vainikainen timo.vainikainen@hel.fi, 0931029417 Kesäheinä, Niittyvilla, Alku, Koskela
Herttua 60970 vj Mona Kilinc mona.kilinc@hel.fi, 0931046830 Käpylinna
Koivikko 56971 Kirsti Stenroos kirsti.stenroos@hel.fi 0931073458 Marjala, Nurmikko
Fredriksberg 51975 Elli Tähtinen elli.tahtinen@hel.fi, p. 09 310 73926 Pasila, Pikku-Duunari
Linnunlaulu 53973 Heidi laukkasuo heidi.laukkasuo@hel.fi 09 310 29279 Franzenia, Alppimaja, Tapio, Kaisla, Kaleva
Arabia 56977 Heli Ihalainen heli.ihalainen@hel.fi, 0931055638  
Hattula 55796 varaj Eerika Heinonen eerika.heinonen@hel.fi, 0931029511 pk Pääskylä
Runo 55971 varaj Eerika Heinonen eerika.heinonen@hel.fi, 0931029511
Violanpuisto 55975 Karoliina Salminen karoliina.salminen@hel.fi  09 310 25610 Viola
Hertta 24971 Saija Juusti saija.juusti@hel.fi 09 31042200  
Floora 56970 vj Hanna Mörsky hanna.morsky@hel.fi  09 310 46840
Susanna 24970 Saija Juusti saija.juusti@hel.fi 09 31042200  
Lehdokki 52970 Heikki Niiranen heikki.niiranen@hel.fi, 0931029974  



Kasööri 52911 Heikki Niiranen heikki.niiranen@hel.fi, 0931029974  
Ratamo 52971 Heikki Niiranen heikki.niiranen@hel.fi, 0931029974  
Rpph Kummeli 55970 Heikki Niiranen heikki.niiranen@hel.fi, 0931029974  
  
  
27.-30.12.2022  
Avoinna oleva päiväkoti Päiväkodin PL numero Kuka johtajana ko. ajankohtana Ko. johtajan sposti ja puhelin Suljetut päiväkodit täällä
Arabia 56977 Anne Saariniemi anne.saariniemi@hel.fi 09-31024414 Aalto, Loiske, Floora, Koivikko, Nurmikko, Marjala
Kumpupilvi 56980 Anne Saariniemi anne.saariniemi@hel.fi 09-31024414 Kesäheinä, Niittyvilla, Alku, Koskela, Herttua, Käpylinna
Fredriksberg 51975 Vera Tarvonen vera.tarvonen@hel.fi, 09 310 72968 Pasila, Pikku-Duunari, Lehdokki, Kasööri, Ratamo, Hertta, Susanna
Linnunlaulu 53973 Heidi Laukkasuo heidi.laukkasuo@hel.fi 09 310 29279 Franzenia, Alppimaja, Tapio, Kaisla, Kaleva
Ariel 54991 Anniina Haapamäki anniina.haapamaki@hel.fi, 09 31021784 Kallio, Sörkka, Terhi, Kalasatama
Violanpuisto 55975 Vera Tarvonen vera.tarvonen@hel.fi, 09 310 72968 Violanpuisto, Ebeneser, Kotikallio, Louhi, Viola, Hattula, Pääskylä, Runo
  
2.-5.1.2023  
Avoinna oleva päiväkoti Päiväkodin PL numero Kuka johtajana ko. ajankohtana Ko. johtajan sposti ja puhelin Suljetut päiväkodit täällä
Aalto 56976 Nina Riski nina.riski@hel.fi puh:09-31046852 Loiske
Kumpupilvi 56980 2.-3.1. Timo Vainikainen timo.vainikainen@hel.fi   p.0931029417 Kesäheinä, Niittyvilla
 56980 4.-5.1. Heidi Virta heidi.virta@hel.fi    puh.0931064277 Kesäheinä, Niittyvilla
Ryhmä Koskelanpuisto 60975 Alessandra Fasulo alessandra.fasulo@hel.fi Alku, Koskela 
Herttua 60970 Kiira Salmi kiira.salmi@hel.fi, 0931052996 Käpylinna
Fredriksberg 51975 Vera Tarvonen vera.tarvonen@hel.fi, 09 310 72968 Pasila, Pikku-Duunari, 
Linnunlaulu 53973 Sari Mutanen sari.mutanen@hel.fi, 09 31046075 Franzenia, Kaisla, Kaleva
Ariel 54991 Susanna Onnela susanna.onnela@hel.fi, 09 310 25860 Kallio, Sörkka, Terhi
Kalasatama 54910 Elina Levonen elina.levonen@hel.fi, 09 310 34488  
Alppimaja 53970 Tarja Penttinen tarja.penttinen@hel.fi , 0931021007 Tapio
Arabia 56977 Kirsti Stenroos kirsti.stenroos@hel.fi 0931073458 Koivikko, Marjala, Nurmikko
Violanpuisto 55975 Vera Tarvonen vera.tarvonen@hel.fi, 09 310 72968 Violanpuisto, Ebe, Viola
Hattula 55796 Elina Keurulainen elina.keurulainen@hel.fi, 09 310 42715 Pääskylä
Runo 55971 Elina Keurulainen elina.keurulainen@hel.fi, 09 310 42715  
Hertta 24971 Saija Juusti saija.juusti@hel.fi, 09 310 42200  
Floora 56970 2.-3.1. vj Hanna Mörsky hanna.morsky@hel.fi  09 310 46840

4.-5.1. Anna Nyholm-Viira anna.nyholm@hel.fi  09 310 52618
Lehdokki 52970 Henna Hagelin 2.-3.1. henna.hagelin@hel.fi, 0931029501 Kasööri, Ratamo

Heikki Niiranen 4.1-5.1. heikki.niiranen@hel.fi, 0931029974
Susanna 24970 Saija Juusti saija.juusti@hel.fi, 09 310 42200  
  
     

Pohjoinen suurpiiri (Vare 4)     
23.12.2022
Avoinna oleva päiväkoti Päiväkodin PL numero Kuka johtajana ko. ajankohtana Ko. johtajan sposti ja puhelin Suljetut päiväkodit täällä
Haltia 68931 Anni Kukkonen anni.m.kukkonen@hel.fi 0931069920
Tammi 68930 Anni Kukkonen anni.m.kukkonen@hel.fi 0931069920 Pakilan lastenpaikka, ryhmä Omenatarha
Havukka-Pakila 66930 Tanja Sahila tanja.sahila@hel.fi 0931069841
Korento 63935 Tiina Marjoniemi tiina.marjoniemi@hel.fi  0931069836
Torpparintupa 69932 Petteri Niemi petteri.niemi@hel.fi  p. 0931069874   
Vallesmanni 67938 Petteri Niemi petteri.niemi@hel.fi  p. 0931069874                                                                                                                                                                                             Ryhmä Näsinoja
Kytöniitty 67933 Anne Ahokas anne.ahokas@hel.fi, p. 0931069826
Miilu 67932 Anne Ahokas anne.ahokas@hel.fi, p. 0931069826
Valkea 67935 Anne Ahokas anne.ahokas@hel.fi, p. 0931069826
Majava 64939 Petrus Väärälä petrus.vaarala@hel.fi, p. 0931069955
Perhonen 65933 Petrus Väärälä petrus.vaarala@hel.fi, p. 0931069955 Ryhmä Pikku-Perhonen
Maunula 63936 Sonja Kivilehto sonja.kivilehto@hel.fi, p. 0931069816
PPH Pohjoinen 66936 Sonja Kivilehto sonja.kivilehto@hel.fi, p. 0931069816



Rppk Päiväkumpu 64941 Sonja Kivilehto sonja.kivilehto@hel.fi, p. 0931069816
Nestori 64933 Anna Vainio    anna.vainio@hel.fi  p. 09 31069900 pk Norppa, Norpan eskari, pk Oulunkylä, Onnentie, rppk Mylly
Pikkusuo 67936 Anniina Siponen anniina.siponen@hel.fi, 0931069831    rppk Kipinä
Veräjämäki 65932 Jarna Majuri jarna.majuri@hel.fi, 09 310 80623
Pikku-Veräjä 65934 Jarna Majuri jarna.majuri@hel.fi, 09 310 80623

27.-30.12.2022
Avoinna oleva päiväkoti Päiväkodin PL numero Kuka johtajana ko. ajankohtana Ko. johtajan sposti ja puhelin Suljetut päiväkodit täällä
Pikkusuo 67936 Anniina Siponen anniina.siponen@hel.fi, 0931069831    Kytöniitty-Miilu-Valkea, Rppk Kipinä, Torpparintupa-Vallesmanni
Korento 63935 Anniina Siponen anniina.siponen@hel.fi, 0931069831    Maunula ja Havukka-Pakila+pph 
Nestori 64933 Taina Noiva 27.-28.12.

Anna Vainio 29.-30.12.
taina.noiva@hel.fi p. 0931069940
anna.vainio@hel.fi, 0931069900

Norppa-Oulunkylä, Pikku-Veräjä-Veräjämäki, PPH , RPPK Päiväkumpu, RPPK 
Mylly

Perhonen 65933 Petrus Väärälä 27.-28.12. petrus.vaarala@hel.fi, p. 0931069955 Haltia-Tammi-Pakilan Lastenpaikka, Majava 
Anna Vainio   29.-30.12. anna.vainio@hel.fi  p. 09 31069900

  
2.-5.1.2023
Avoinna oleva päiväkoti Päiväkodin PL numero Kuka johtajana ko. ajankohtana Ko. johtajan sposti ja puhelin Suljetut päiväkodit täällä
Pikkusuo 67936 Petteri Niemi 2.-3.1 petteri.niemi@hel.fi  p. 0931069874                                    Torpparintupa-Vallesmanni

Anniina Siponen 4.-5.1. anniina.siponen@hel.fi, 0931069831    
Korento 63935 Sonja Kivilehto sonja.kivilehto@hel.fi p. 0931069816 Maunula ja Havukka-Pakila+pph 
Nestori 64933 Marjo Virtanen marjo.virtanen@hel.fi p. 0931069930 Norppa-Oulunkylä, PPH , RPPK Päiväkumpu, RPPK Mylly
Perhonen 65933 Anni Kukkonen anni.m.kukkonen@hel.fi 0931069920 Pikku-Perhonen, Majava
Valkea 67935 Petteri Niemi 2.-3.1 petteri.niemi@hel.fi  p. 0931069874                                                                                                                                                                                             Kytöniitty-Miilu, Rppk Kipinä

Anniina Siponen 4.-5.1. anniina.siponen@hel.fi, 0931069831    
Veräjämäki 65932 Marjo Virtanen marjo.virtanen@hel.fi p. 0931069930 Pikku-Veräjä
Tammi 68930 Anni Kukkonen anni.m.kukkonen@hel.fi  p. 0931069920 Haltia, Pakilan Lastenpaikka

     

Koillinen suurpiiri (Vare 5.1)
23.12.2022
Avoinna oleva päiväkoti Päiväkodin PL numero Kuka johtajana ko. ajankohtana Ko. johtajan sposti ja puhelin Suljetut päiväkodit täällä
Longinoja 70920 Minna-Kaisa Asikainen minna-kaisa.asikainen@hel.fi 09-31072895 Karvikka
Louhikko 71998 Heidi Murto heidi.murto@hel.fi 09-31073457 Kivikko ja  Rapakivi
Toivo 79932 Kirsti Aaltonen kirsti.aaltonen@hel.fi 0931024360 Melissa

27.-30.12.2022
Avoinna oleva päiväkoti Päiväkodin PL numero Kuka johtajana ko. ajankohtana Ko. johtajan sposti ja puhelin Suljetut päiväkodit täällä

Savela 72998
Arja Juvonen-Heikkilä 27.-28.12.22
Anna Laaksonen 29.-30.12.22

arja.juvonen-heikkila@hel.fi, 0931073094
anna.m.laaksonen@hel.fi, 0931072901 Asteri, Nuotti, Sinivuori

Tapanila 73994 Jonita Kärkkäinen jonita.karkkainen@hel.fi 0931073922 Tilhi, Immola ja Impivaara
Poutapilvi 70904 Marjo Välimäki-Saari marjo.valimaki-saari@hel.fi0931073319 Suvi, Vilppula, Puimuri ja Jäkälä

Ylä-Malmi 70903
Arja Juvonen-Heikkilä 27.-28.12.22
Anna Laaksonen 29.-30.12.22

arja.juvonen-heikkila@hel.fi 0931073094
anna.m.laaksonen@hel.fi 0931072901 Aapiskukko, Kotinummi ja Viskuri

Longinoja 70920 Marjo Välimäki-Saari marjo.valimaki-saari@hel.fi Karvikka ja Saniainen

Auringonkukka 79990 Marja-Liisa Kärkkäinen marja-liisa.karkkainen@hel.fi 09-31058895 Leskenlehti,Kissankello, Pehtoori,Toivo, Melissa, Satakieli , Kamomilla ja Tahkä

Louhikko 71998 Susanna Paasio susanna.paasio@hel.fi 09-31058600 Marmori, Rapakivi, Kivikko,Pihlajamäki, Maariamaa, Aulanko ja Vikkeri

2.-5.1.2023
Avoinna oleva päiväkoti Päiväkodin PL numero Kuka johtajana ko. ajankohtana Ko. johtajan sposti ja puhelin Suljetut päiväkodit täällä

Savela 72998
Iina Helkiö 2.-3.1.23
Virpi Torkkeli 4.-5.1.23

iina.helkio@hel.fi 09310
virpi.torkkeli@hel.fi 0931072899 Asteri, Nuotti ja Sinivuori



Tapanila 73994 Nina Leandersson nina.leandersson@hel.fi 0931073870 Immola, Tilhi ja Impivaara
Poutapilvi 70904 Merja Pekonmaa merja.pekonmaa@hel.fi 0931073716 Puimuri, Suvi, Vilppula ja Jäkälä
Ylä-Malmi 70903 Inka Railo inka.railo@hel.fi 0931072965 Aapiskukko ja Kotinummi
Longinoja 70920 Minna-Kaisa Asikainen minna-kaisa.asikainen@hel.fi 09-31072895 Karvikka ja Sanianen
Auringonkukka 79990 Marja-Liisa Kärkkäinen marja-liisa.karkkainen@hel.fi 09-31058895 Leskenlehti, Kissankello, Pehtoori, Satakieli, Kamomilla, Tähkä

Louhikko 71998
Tarja Kettunen 2.-4.1.23 
Heidi Murto 5.1.23

tarja.o.kettunen@hel.fi 09-31073475
heidi.murto@hel.fi 09310457 Rapakivi, Marmori, Maariamaa, Aulanko ja Vikkeri

Pihlajamäki 71992 Tarja Kettunen tarja.kettunen@hel.fi 0931073475 Kivikko

Toivo 79932
Katri Silventoinen 2.-3.1.23
Kirsti Aaltonen 4.-5.1.22

katri.silventoinen@hel.fi 09-31042582
kirsti.aaltonen@hel.fi 0931024360 Melissa

Lisätiedot
19.-22.12.2022
Avoinna olevat päiväkoti Päiväkodin PL numero Kuka johtajana ko. ajankohtana Ko. johtajan sposti ja puhelin Suljetut päiväkodit täällä
Louhikko 71998 Heidi Murto heidi.murto@hel.fi 09-31073457 Rapakivi

Koillinen suurpiiri (Vare 5.2)
23.12.2022
Avoinna oleva päiväkoti Päiväkodin PL numero Kuka johtajana ko. ajankohtana Ko. johtajan sposti ja puhelin Suljetut päiväkodit täällä
Kankarepuisto 77999 Jonna Ihakki jonna.ihakki@hel.fi 0931073135 rppk Pikku-Heikki
Suurmetsä 77992 Emmi Kallioniemi emmi.kallioniemi@hel.fi 0931073084
Alppikylä 77997 Emmi Kallioniemi emmi.kallioniemi@hel.fi 0931073084
pk Vihtori 73536 Heidi Platan heidi.platan@hel.fi/0931073536
pk Klaara 73536 Heidi Platan heidi.platan@hel.fi/0931073536
pk Aurinkometsä 73536 Heidi Platan heidi.platan@hel.fi/0931073536
Pk Savotta 76990 Pirjo-Riitta Kaltiala pirjo-riitta.kaltiala@hel.fi/0931073612
Pk Nurkka 76990 Pirjo-Riitta Kaltiala pirjo-riitta.kaltiala@hel.fi/0931073612
Pk Neilikka 75996 Maarit Vesanen maarit.vesanen@hel.fi   0931073497
Pk Minttu 75994 Maarit Vesanen maarit.vesanen@hel.fi   0931073497
pk Pikkuprinssi 75991 Maarit Vesanen maarit.vesanen@hel.fi   0931073497
Pk Satulinna 75997 Maarit Vesanen maarit.vesanen@hel.fi   0931073497
Pk Kumina 75993 Maarit Vesanen maarit.vesanen@hel.fi   0931073497
pk Seulanen 74991 Jukka Sairanen jukka.sairanen@hel.fi / 0931074207
pk Vaskiniitty 74995 Jukka Sairanen jukka.sairanen@hel.fi / 0931074207
Pk Himmeli 74902 Jukka Sairanen jukka.sairanen@hel.fi / 0931074207
Pk Kaskisavu 74903 Jukka Sairanen jukka.sairanen@hel.fi / 0931074207
PK Pentinkulma 74993 Jukka Sairanen jukka.sairanen@hel.fi  / 0931074207  
Pk Perttu 74901 Jukka Sairanen jukka.sairanen@hel.fi  / 0931074207  
rppk Sirkka 76995 Merja Meriläinen-Riuttala merja.merilainen-riuttala@hel.fi/0931046610

27.-30.12.2022
Avoinna oleva päiväkoti Päiväkodin PL numero Kuka johtajana ko. ajankohtana Ko. johtajan sposti ja puhelin Suljetut päiväkodit täällä
Kankarepuisto 77999 Emmi Kallioniemi emmi.kallioniemi@hel.fi 0931073084 Alppikylä, Suurmetsä

pk Nurkka 76990
Pirjo-Riitta Kaltiala 27.-28.12., 
Heidi Platan 29.-30.12.

pirjo-riitta.kaltiala@hel.fi/0931073612, 
heidi.platan@hel.fi/0931073536 Savotta

pk Vihtori 73536
Pirjo-Riitta Kaltiala 27.-28.12., 
Heidi Platan 29.-30.12.

pirjo-riitta.kaltiala@hel.fi/0931073612, 
heidi.platan@hel.fi/0931073536 pk Aurinkometsä, Klaara, rppk Sirkka, rppk Pikku-Heikki

Pk Minttu 75994 Sirpa Mikkola sirpa.mikkola@hel.fi 0931073711 pk Neilikka, pk Kumina, pk Pikkuprinssi, pk Satulinna

pk Vaskiniitty 74995
Jukka Sairanen 27.-28.12., 
Johanna Hoviniemi 29.-30.12.

jukka.sairanen@hel.fi / 0931074207, 
johanna.hoviniemi@hel.fi / 0931073086 pk Seulanen

Pk Himmeli 74902 Saila Mansikka saila.mansikka@hel.fi / 09 310 73725 pk Perttu



Pk Kaskisavu 74903
Jukka Sairanen 27.-28.12., 
Johanna Hoviniemi 29.-30.12.

jukka.sairanen@hel.fi / 0931074207, 
johanna.hoviniemi@hel.fi / 0931073086 PK Pentinkulma

2.-5.1.2023
Avoinna oleva päiväkoti Päiväkodin PL numero Kuka johtajana ko. ajankohtana Ko. johtajan sposti ja puhelin Suljetut päiväkodit täällä
Kankarepuisto 77999 Markus Ropponen markus.roponen@hel.fi / 0931073921 Alppikylä, Suurmetsä
pk Nurkka 76990 Kristiina Starkkila Kristiina.starkkila@hel.fi / 0931073783 Savotta
pk Klaara 75906 Saija Rikala saija.rikala@hel.fi/0931073536 pk Aurinkometsä, pk Vihtori, rppk Sirkka, rppk Pikku-Heikki
pk Minttu 75994 Tiia Ainasoja tiia.ainasoja@hel.fi pk Neilikka
Pk Pikkuprinssi 75991 Jaana Sipiläinen jaana.sipilainen@hel.fi 0931069564 pk Kumina, pk Satulinna
pk Vaskiniitty 74995 Johanna Hoviniemi johanna.hoviniemi@hel.fi / 310 0973086 pk Seulanen
Pk Himmeli 74902 Saila Mansikka saila.mansikka@hel.fi / 09 310 73725
PK Kaskisavu 74903 Johanna Hoviniemi johanna.hoviniemi@hel.fi / 310 0973086
Pk Pentinkulma 74993 Johanna Hoviniemi johanna.hoviniemi@hel.fi / 310 0973086
Pk Perttu 74901 Saila Mansikka saila.mansikka@hel.fi / 09 310 73725

Kaakkoinen suurpiiri (Vare 6)
23.12.2022
Avoinna oleva päiväkoti Päiväkodin PL numero Kuka johtajana ko. ajankohtana Ko. johtajan sposti ja puhelin Suljetut päiväkodit täällä
Jollas 85951 Minna Heiskanen minna.heiskanen@hel.fi; 09 31056427
Puuskakulma 85950 Minna Heiskanen minna.heiskanen@hel.fi; 09 31056427 Poikkilaakso
Nalle 87956 Eija Wacker  eija.wacker@hel.fi, 09 310 56488
Tahvonlahti 87954 Eija Wacker  eija.wacker@hel.fi, 09 310 56488
Hopealaakso 59911 Carita Vilamo-nurmi carita.vilamo-nurmi@hel.fi; 0931037420
Borgströminmäki 59910 Carita Vilamo-nurmi carita.vilamo-nurmi@hel.fi; 0931037420
Yliskylä 84954 Sirkku Sydänmäki sirkku.sydanmaki@hel.fi; 0931056420
Ilomäki 84955 Laura Mäkelä lauramaria.makela@hel.fi, 09 31056473
Kulosaari 57950 Ria Sotka ria.sotka@hel.fi; 0931056482
Santahamina 86951 Ria Sotka ria.sotka@hel.fi; 0931056482
Porolahti 82956 Sannalinnea Hietanoro sanna.hietanoro@hel.fi; 0931073821
Tammisalo 83950 Sannalinnea Hietanoro sanna.hietanoro@hel.fi; 0931073821
Roihuvuori 82958 Niina Eloranta  niina.eloranta@hel.fi, 09 310 56460
Strömsinlahti 82959 Niina Eloranta  niina.eloranta@hel.fi, 09 310 56460
Merituuli 81970 Johanna Leiponen johanna.leiponen@hel.fi; 09 31056536
Satama 81966 Kaisa Rousu kaisaleena.rousu@hel.fi; 09 310 56424
Laivakello 81964 Kaisa Rousu kaisaleena.rousu@hel.fi; 09 310 56424
Ranta 81960 Emmi Kamula emmi.kamula@hel.fi; 0931056432
Rppk Aapo 81961 Emmi Kamula emmi.kamula@hel.fi; 0931056432
Rppk Untuvainen 82953 Emmi Kamula emmi.kamula@hel.fi; 0931056432
Rppk Pikkusiili 80956 Emmi Kamula emmi.kamula@hel.fi; 0931056432
Rppk Laivapuisto 81957 Emmi Kamula emmi.kamula@hel.fi; 0931056432
Rppk Kaivolahti 81955 Emmi Kamula emmi.kamula@hel.fi; 0931056432
Tuorinniemi 81965 Mirka Raekoski mirka.raekoski@hel.fi; 0931056509
Herttoniemi 80958 Mari Thessman mari.thessman@hel.fi; 0931056492
Siilitie 80957 Sari Vahvakallio sari.vahvakallio@hel.fi; 0931056464

27.-30.12.2022
Avoinna oleva päiväkoti Päiväkodin PL numero Kuka johtajana ko. ajankohtana Ko. johtajan sposti ja puhelin Suljetut päiväkodit täällä
Yliskylä 84954 Sirkku Sydänmäki sirkku.sydanmaki@hel.fi; 0931056420 Ilomäki, Nalle-Tahvonlahti, Hopealaakso - Borgströminmäki

Satama 81966 Kaisa Rousu kaisaleena.rousu@hel.fi; 09 310 56424
Porolahti-Tammisalo, Roihuvuori-Strömsinlahti, Jollas-Poikkilaakso-
Puuskakulma, Laivakello

Tuorinniemi 81965 Anna Partanen anna.h.partanen@hel.fi; 0931044144 Herttoniemi, Siilitie, Kulosaari-Santahamina, Merituuli, Ranta-Pph Kaakko



2.-5.1.2023
Avoinna oleva päiväkoti Päiväkodin PL numero Kuka johtajana ko. ajankohtana Ko. johtajan sposti ja puhelin Suljetut päiväkodit täällä
Yliskylä 84954 Sirkku Sydänmäki sirkku.sydanmaki@hel.fi; 0931056420 Ilomäki, Nalle-Tahvonlahti, Hopealaakso - Borgströminmäki

Satama 81966 Kaisa Rousu kaisaleena.rousu@hel.fi; 09 310 56424
Porolahti-Tammisalo, Roihuvuori-Strömsinlahti, Jollas-Poikkilaakso-
Puuskakulma, Laivakello

Tuorinniemi 81965 Anna Partanen anna.h.partanen@hel.fi; 0931044144 Herttoniemi, Siilitie, Kulosaari-Santahamina, Merituuli, Ranta-Pph Kaakko

Itäinen suurpiiri (Vare 7.1)     

Östersundomin suurpiiri
23.12.2022  
Avoinna oleva päiväkoti Päiväkodin PL numero Kuka johtajana ko. ajankohtana Ko. johtajan sposti ja puhelin Suljetut päiväkodit täällä
Kurkimoisio 96910 Laura Kaasalainen laura.kaasalainen@hel.fi, 0931033934
Porslahti 96933 Laura Kaasalainen laura.kaasalainen@hel.fi, 0931033934  
Rpph Mesimarja 91900 Laura Kaasalainen laura.kaasalainen@hel.fi, 0931033934 Rpph Ahomansikka, Rpph Puolukka
Rpph Omenamäki 99933 Laura Kaasalainen laura.kaasalainen@hel.fi, 0931033934 Rpph Poukama
Kajuutta 98944 Tuula Immonen tuula.immonen@hel.fi, 09 310 69716  
Myrskyluoto 98943 Tuula Immonen tuula.immonen@hel.fi, 09 310 69716  
Hippaheikki 98942 Tuula Immonen tuula.immonen@hel.fi, 09 310 69716  
Kallahti 98056 Outi Piirto-Maijala outi.piirto-maijala@hel.fi , 0931061798
Merirasti 98945 Mikko Meriläinen mikko.merilainen@hel.fi, 0931062731
Siima 98950 Mikko Meriläinen mikko.merilainen@hel.fi,093162731
Kanava 99935 Juha Koskelainen juha.koskelainen@hel.fi 0931061786
Auringonpilkku 99930 Juha Koskelainen juha.koskelainen@hel.fi 0931061786
Meritähti 96930 Mari Ruotsalainen mari.ruotsalainen@hel.fi, 09 310 69710  
Hanna 98955 Mari Ruotsalainen mari.ruotsalainen@hel.fi, 09 310 69710  
Ahti 98936 Anssi Manninen anssi.manninen@hel.fi, 09 310 62721
Hiekkalinna 98941 Anssi Manninen anssi.manninen@hel.fi, 09 310 62721
Vellamo 98937 Anssi Manninen anssi.manninen@hel.fi, 09 310 62721
Inkivääri 99932 Vilma Kulmala vilma.kulmala@hel.fi, 09 31041365  
Omenapuisto 98964 Vilma Kulmala vilma.kulmala@hel.fi, 09 31041365  
Sakarinmäki 89932 Vilma Kulmala vilma.kulmala@hel.fi, 09 31041365  
Keula 98951 Marjut Riit'aho-Martti marjut.riitaho-martti@hel.fi, 09 31069707 pk Karavaani
Vankkuri 98954 Heidi Nevalainen heidi.nevalainen@hel.fi, 0931073796
Katiska 98946 Heidi Nevalainen heidi.nevalainen@hel.fi, 0931073796
Vaapukka 93935 Jarna Mäki jarna.maki@hel.fi, 0931062991
Herukka 93936 Emma Nimbekar emma.nimbekar@hel.fi, 0931046622
Mustikka 93938 Emma Nimbekar emma.nimbekar@hel.fi, 0931046622
Viikinki 95930 Sari Salonen sari.m.salonen@hel.fi, 0931062203
Vartiokylä 95932 Sari Mäkinen sari.makinen@hel.fi, 0931062219
Kukkaniitty 95931 Sari Mäkinen sari.makinen@hel.fi, 0931062219
Myllytonttu 90931 Rita Saares rita.saares@hel.fi, 0931062913
Puro 92938 Rita Saares rita.saares@hel.fi, 0931062913
Puotila 91932 Merja Suomalainen merja.suomalainen@hel.fi, 0931062795

27.-30.12.2022  
Avoinna oleva päiväkoti Päiväkodin PL numero Kuka johtajana ko. ajankohtana Ko. johtajan sposti ja puhelin Suljetut päiväkodit täällä

Kurkimoisio 96910 Minna Ranta-Nilkku minna.ranta-nilkku@hel.fi, 09 310 62759
Porslahti, Meritähti, Hanna, Rpph:t Ahomansikka, Mesimarja, Puolukka, 
Omenamäki ja Poukama

Myrskyluoto 98943 Hannu Terä hannu.tera@hel.fi , 0931073747 Hippaheikki, Kajuutta



Kallahti 98956 Hannu Terä hannu.tera@hel.fi , 0931073747 Ahti, Hiekkalinna,Vellamo
Merirasti 98945 Hannu Terä hannu.tera@hel.fi , 0931073747 Siima, Katiska, Vankkuri, Karavaani, Keula

Kanava 99935 Vilma Kulmala vilma.kulmala@hel.fi, 0931041365 Inkivääri, Koralli, Auringonpilkku, Omenapuisto, Sakarinmäki, Mustakivi

Vaapukka 93935 Jarna Mäki jarna.maki@hel.fi, 0931062991 Herukka, Mustikka, Viikinki, Vartiokylä, Kukkaniitty, Myllytonttu, Puro, Puotila
  
2.-5.1.2023  
Avoinna oleva päiväkoti Päiväkodin PL numero Kuka johtajana ko. ajankohtana Ko. johtajan sposti ja puhelin Suljetut päiväkodit täällä
Kurkimoisio 96910 Minna Ranta-Nilkku minna.ranta-nilkku@hel.fi, 09 310 62759 Porslahti, Meritähti, Hanna
Rpph Poukama 98952 Minna Ranta-Nilkku minna.ranta-nilkku@hel.fi, 09 310 62759 Rpph:t Ahomansikka, Mesimarja, Puolukka, Omenamäki
Myrskyluoto 98943 Hannu Terä hannu.tera@hel.fi, 0931073747 Hippaheikki, Kajuutta
Kallahti 98956 Hannu Terä hannu.tera@hel.fi, 0931073747 Ahti,Hiekkalinna,Vellamo
Merirasti 98945 Hannu Terä hannu.tera@hel.fi, 0931073747 Siima, Katiska, Vankkuri, Karavaani, Keula
Kanava 99935 Juha Koskelainen juha.koskelainen@hel.fi, 09 310 61786 Inkivääri, Koralli, Auringonpilkku, Omenapuisto, Sakarinmäki, Mustakivi
Vaapukka 93935 Outi Tervo outi.tervo@hel.fi, 0931069683 Herukka, Mustikka,Myllytonttu, Puro
Vartiokylä 95932 Eira Heinonen eira.heinonen@hel.fi, 0931069702 Kukkaniitty
Viikinki 95930 Sari Salonen sari.m.salonen@hel.fi, 0931062203 Puotila

Itäinen suurpiiri (Vare 7.2)
23.12.2022 ei sulkemisia

27.-30.12.2022
Avoinna oleva päiväkoti Päiväkodin PL numero Kuka johtajana ko. ajankohtana Ko. johtajan sposti ja puhelin Suljetut päiväkodit täällä
Kontula 94952 Mari Löfman 27.-29.12.22 mari.löfman@hel.fi / 0931062900 Kurki, Loimi, Liinakko, Varhela, Lammikko, Pihapirtti, Nalli
  Marika Ansamaa 30.12.22 marika.ansamaa@hel.fi / 0931062910
Jousi 94941 Elina Kallio elina.k.kallio@hel.fi  / 0931062948 Inari, Kuovi, Kivilinna, Portti, Ruuti, Haikara
Saana 97940 Tarja Thaci tarja.thaci@hel.fi  /0931028792 Tunturi, Fallpakka, Viekko, Humikkala, Rpph Kultima

Neulanen 92934 Mikko Kuikka mikko.kuikka@hel.fi / 0931073610
Myllymetsä, Leipuri, Tuulimylly, Myllytupa, Myllynratas, pph, rpph Nekku, 
rpph Pikkumylly

2.-5.1.2023
Avoinna oleva päiväkoti Päiväkodin PL numero Kuka johtajana ko. ajankohtana Ko. johtajan sposti ja puhelin Suljetut päiväkodit täällä
Kontula 94952 Katja Nyman katja.nyman@hel.fi / 0931069760 Kurki, Loimi, Liinakko, Varhela, Lammikko, Pihapirtti, Nalli
  Marika Ansamaa marika.ansamaa@hel.fi / 0931062910
Jousi 94941 Annika Haavisto annika.haavisto@hel.fi /0931061222 Inari, Kuovi, Kivilinna, Portti, Ruuti, Haikara
Saana 97940 Auli Mäenpää auli.mäenpää@hel.fi /0931062779 Tunturi,Fallpakka,Viekko, Humikkala, Rpph Kultima

Neulanen 92934 Mikko Kuikka mikko.kuikka@hel.fi / 0931073610
Myllymetsä, Leipuri, Tuulimylly, Myllytupa, Myllynratas, pph, rpph Nekku, 
rpph Pikkumylly


